СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЛОЗОВСКОГО 1-ГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «20»  сентября  2017 г. № 18
с. Лозовое

[bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8]О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Лозовского 1-го  сельского поселения от 30.05.2008 № 134 «Об утверждении порядка и условий предоставления дополнительного оплачиваемого отпуска за особые условия муниципальной службы в Лозовского 1-го  сельском поселении Верхнемамонского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с подпунктом «а» пункта 1 статьи 1 Закона Воронежской области от 06.07.2017 № 81-ОЗ «О внесении изменений в Закон Воронежской области «О внесении изменений в Закон Воронежской области «О муниципальной службе в Воронежской области», Совет народных депутатов Лозовского 1-го  сельского поселения

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Решение Совета народных депутатов Лозовского 1-го  сельского поселения от 30.05.2008 № 134 «Об утверждении порядка и условий предоставления дополнительного оплачиваемого отпуска за особые условия муниципальной службы в Лозовском 1-ом сельском поселении Верхнемамонского муниципального района Воронежской области» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Лозовского 1-го  сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области».

	Глава Лозовского 1-го
сельского поселения

	Н.И.Букреева